
GSPublisherEngine 0.35.100.100

Mírové nám. 19, 466 01, Jablonec nad Nisou

ÚS

Veškerý obsah dokumentace je duševním vlastnictvím zpracovatele dokumentace dle zákona č. 121/2000 Sb., zákon o právu autorském. Žádná část dokumentace tudíž nesmí být bez souhlasu autoru rozmnožována, upravována či využívána k jiným účelům než byla zhotovena.

Ing. arch. Jiří Plašil

Ing. arch. Jiří Plašil ČKA 1603

MÍSTO STAVBY / BUILDING SITE:

Územní studie U.32

Ing. arch. Ondřej Plašil

POŘIZOVATEL:

VYPRACOVAL / DEVELOPED:

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT / RESPONSIBLE ARCHITEKT:

AUTORIZOVAL / AUTHORIZED:

STUPEŇ / PHASE:

FORMÁT/ FORMAT:

DATUM / DATE:MĚŘÍTKO / SCALE:

Magistrát města Jablonce nad Nisou

ING.ARCH. ONDŘEJ PLAŠIL PROJEKTOVÁ ČINNOST VE VÝSTAVBĚ
Fučíkova 137/10, Liberec 5, 460 01, +420 603 351 881, ondra.plasil@gmail.com
IČO 88895742, CZ8512192788

PROJEKT / PROJECT:

POZNÁMKA/ NOTE:

Č. VÝKRESU/ N.DRAWING:

1 x A4

PARE / PARE:

NÁZEV VÝKRESU / DRAWING NAME:

ARCHITEKTONICKÝ MANUÁL
MANUÁL PRO LOKALITU BV-U.32 (IV. ZÓNA CHKO JIZERSKÉ HORY)

ČÁST / PHART:

ČÍSLO ZAK. / ORDER NUMBER:

AUTORIZAČNÍ RAZÍTKO / A.STAMP:

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

09/2023

06/2022

Obec Loučná nad Nisou, pozemek parc.č. 1609/2, 1609/4 v k.ú. Loučná n/N, č.kat.ú. 657018



GSPublisherEngine 0.35.100.100

II. II.

II.

II. III.

III. III.III.

III. III. IV.

IV.IV. IV.

IV.

PŘÍKLADNÁ SOUČASNÁ ARCHITEKTURA  (II-IV. ZÓNA CHKO JIZERSKÉ HORY)
MANUÁL PRO LOKALITU BD-U.32



GSPublisherEngine 0.35.100.100

OMÍTKOVÁ BAREVNICE
MANUÁL PRO LOKALITU BD-U.32
CHKO JIZERSKÉ HORY  (IV. ZÓNA)

VYŠKRTANÉ A DALŠÍ NETRADIČNÍ ODSTÍNY ODSTÍNY JSOU NEVHODNÉ



GSPublisherEngine 0.35.100.100

VHODNÉ MATERIÁLY
- OMÍTKY VE VYBRANÝCH ODSTÍNECH Z PŘEHLEDOVÉ TABULKY (OKROVÉ, ŠEDÉ ODSTÍNY)
- DŘEVĚNÝ OBKLAD NA SVISLO (SIBIŘSKÝ MODŘÍN, PŘÍRODNÍ SMRK, MOŘENÉ DŘEVO, OPALOVANÉ DŘEVO, ŠTÍAPNÝ ŠINDEL)
- PŘÍRODNÍ ŠTÍPANÝ SKLÁDANÝ KÁMEN
- GABION
- ŠABLONY (BŘIDLICE, ETERNIT)
- PLECH FALCOVANÝ, ŠABLONY (TITANZINEK, POZINK )
- POHLEDOVÝ BETON (SOKLOVÉ ČÁSTI)
- HERAKLIT
- VLNITÝ PLAST SVĚTLÝCH ODSTÍNŮ (OPLÁŠTĚNÍ HOSPODÁŘSKÝCH OBJEKTŮ)

NEVHODNÉ MATERIÁLY
- SRUBOVÉ STAVBY
- REŽNÉ ZDIVO, KABŘINEC
- KYKLOPSKÉ ZDIVO, HAKLÍKOVÉ ZDIVO, KAMENNÉ PÁSKY A DALŠÍ FORMY
- A DALŠÍ NETRADIČNÍ MATERIÁLOVÉ STRUKTURY

FASÁDY OBYTNÉ STAVBY, HOSPODÁŘSKÉ OBJEKTY
MANUÁL PRO LOKALITU BD-U.32
CHKO JIZERSKÉ HORY  (IV. ZÓNA)



GSPublisherEngine 0.35.100.100

NEVHODNÉ MATERIÁLY
- BETONOVÁ NEBO KERAMICKÁ SKLÁDANÁ KRYTINA V NEPŘIROZENÝCH ODSTÍNECH (GLAZURA, RUBÍN)
- PÁLENÁ KERAMICKÁ SKLÁDANÁ KRYTINA
- MĚĎ, ČERVENÉ ODSTÍNY PLECHOVÉ KRYTINY
- ASFALTOVÝ ŠINDEL VŠECH ODSTÍNŮ
- A DALŠÍ NETRADIČNÍ MATERIÁLY A JEJICH BAREVNOST

VHODNÉ MATERIÁLY
- ŠEDO-ČERNÉ ŠABLONY (BŘIDLICE, ETERNIT, CETRIS)
- DŘEVĚNÝ ŠTÍPANÝ ŠINDEL
- ŠEDO-ČERNÝ FALCOVANÝ PLECH, ŠABLONY (TITANZINEK, POZINK )
- BETONOVÁ SKLÁDANÁ KRYTINA (ODSTÍNY PÁLENÉ KJERAMICKÉ KRYTINY, TEGALIT)
- ASFALTOVÝ PÁS - POUZE ŠEDÝ ODSTÍN
- VLNITÝ PLAST SVĚTLÝCH ODSTÍNŮ, VEGETAČNÍ VRSTVA, FOTOVOLTAIKA / SOLÁRNÍ PANELY - POUZE NA HOSPODÁŘSKÝCH OBJEKTECH

STŘECHY OBYTNÉ STAVBY, HOSPODÁŘSKÉ OBJEKTY
MANUÁL PRO LOKALITU BD-U.32
CHKO JIZERSKÉ HORY  (IV. ZÓNA)



GSPublisherEngine 0.35.100.100

NEVHODNÉ TVARY, ČLENĚNÍ A BAREVNOST
- LICHOBĚŽNÍKOVÉ TVARY
- OBLOUKOVÉ NADPRAŽÍ
- SUBTILNÍ PALÁCOVÉ (ZLATÉ, KOVOVÉ, PLASTOVÉ) ČLENĚNÍ KŘÍDEL
- ARKÝŘE
- VELKÉ SESTAVY STŘEŠNÍCH OKEN
- A DALŠÍ NETRADIČNÍ TVAROSLOVÍ, MATERIÁLY A JEJICH BAREVNOST

OKNA OBYTNÉ STAVBY, HOSPODÁŘSKÉ OBJEKTY
MANUÁL PRO LOKALITU BD-U.26
CHKO JIZERSKÉ HORY  (IV. ZÓNA)



GSPublisherEngine 0.35.100.100

NE/VHODNÁ BAREVNOST
- VHODNÉ JSOU PŘEDEVŠÍM VŠECHNY ODSTÍNY DŘEVODEKORŮ A BAREVNÉ ŠKÁLY BÍLÉ, SLONOVÉ KOSTI, ŠEDÉ, ČERNÉ
- VÝJIMEČNĚ PŘÍPUSTNÉ MOHOU BÝT DECENTNÍ ODSTÍNY MYSLIVECKÉ ZELENÉ, RUBÍNOVÉ, ŠEDOMODRÝ ODSTÍN (TYTO BAREVNOSTI ODSOUHLASIT S CHKO)

NE

ANO

OKNA OBYTNÉ STAVBY, HOSPODÁŘSKÉ OBJEKTY
MANUÁL PRO LOKALITU BV-U.32
CHKO JIZERSKÉ HORY  (IV. ZÓNA)



GSPublisherEngine 0.35.100.100

PLOTY PRŮHLEDNÉ
NEVHODNÉ ŘEŠENÍ
- ZELENÉ, ČERNÉ, POZINKOVANÉ PLETIVO
- PLOT S PODEZDÍVKOU A VODOROVNÉ / SVISLÉ LAŤOVÁNÍ
- KOVOVÝ PLOT S PODEZDÍVKOU A DALŠÍ NETRADIČNÍ FORMY OPLOCENÍ

PLOTY PLNÉ
VHODNÉ ŘEŠENÍ
- MINIMALIZOVANÉ ŘEŠENÍ POUZE V RÁMCI ZPEVŇOVÁNÍ SVAHŮ
- NIKOLI SOUVISLÉ OPLOCENÍ POZEMKU
- PŘÍRODNÍ SKLÁDANÝ / ŠTÍPANÝ KÁMEN / / DO MALTY
- GABION

PLOTY PRŮHLEDNÉ
VHODNÉ ŘEŠENÍ
- SUROVÉ OPLOCENKA
- DŘEVĚNÉ SVISLÉ PLAŇKY
- RÁHNOVÁ OHRADA

PLOTY PLNÉ
NEVHODNÉ ŘEŠENÍ
- REŽNÉ ZDIVO, KABŘINEC
- KYKLOPSKÉ ZDIVO
- HAKLÍKOVÉ ZDIVO
- KAMENNÉ PÁSKY A DALŠÍ FORMY
- SVAHOVÉ, ŠALOVACÍ HRUBÉ A PROBARVENÉ TVÁRNICE
- POHLEDOVÝ BETON, BETONOVÁ TVÁRNICE HLADKÁ
- OMÍTKA
- A DALŠÍ NETRADIČNÍ FORMY OPLOCENÍ

OPLOCENÍ
MANUÁL PRO LOKALITU BV-U.32
CHKO JIZERSKÉ HORY  (IV. ZÓNA)



GSPublisherEngine 0.35.100.100

NEVHODNÉ MATERIÁLY
- JAKÁKOLI BETONOVÁ PROBAREVNÁ I PŘÍRODNÍ DLAŽBA
- JEJÍ KOMBINACE
- A DALŠÍ NETRADIČNÍ FORMY A BAREVNOST

VHODNÉ MATERIÁLY
- KAMENNÉ KOSTKY
- KAMENNÉ ODSEKY
- ZATRAŇOVACÍ BETONOVÁ DLAŽBA PŘÍRODNÍHO ODSTÍNU
- DŘEVĚNÁ DLAŽBA

PLOTY PRŮHLEDNÉ
VHODNÉ ŘEŠENÍ
- SUROVÉ OPLOCENKA
- DŘEVĚNÉ SVISLÉ PLAŇKY
- RÁHNOVÁ OHRADA

ZPEVNĚNÉ PLOCHY
MANUÁL PRO LOKALITU BV-U.32
CHKO JIZERSKÉ HORY  (IV. ZÓNA)


	M00.pdf
	M01.pdf
	M02.pdf
	M03.pdf
	M04.pdf
	M05.pdf
	M06.pdf
	M07.pdf
	M08.pdf

